OF. GP. Nº 156/2001

Botucatu, 16 de março de 2001

Ilustríssimo Senhor

PROF. DR. LUIZ ANTONIO VANE

DD. Chefe de Gabinete da Reitoria da UNESP

Encaminhamos a esta Comissão, cópia do documento, aprovado na Sessão Ordinária de 05 de fevereiro de 2001, manifestando o integral apoio do povo de Botucatu e de seus representantes legislativos à instalação definitiva da Reitoria da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho”- UNESP, no município de Botucatu.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

Presidente